nos autos da ação em epígrafe, por intermédio de seu advogado que esta subscreve,
legalmente constituído nos autos da ação de cobrança, procuração em anexo, vem perante
Vossa Excelência, expor para ao final requerer:

 
A Demandada efetuou o depósito referente ao cumprimento voluntário

da obrigação, no valor total de R$ 979,95 (novecentos e setenta e nove reais e noventa e
cinco centavos), conforme comprovante de depósito de Id.  77835953 dos autos.

 
A parte Demandante concorda com o valor depositado, inclusive

renunciando ao prazo recursal e requer à Vossa Excelência, a expedição dos competentes
alvarás de transferência/liquidação do crédito, sendo um em favor do Autor no valor de R$
659,58 (seiscentos e cinquenta e nove reais e cinquenta e oito centavos), e outro em favor
dos patronos do autor, no valor de R$ 320,37 (trezentos e vinte reais e trinta e sete
centavos), referente aos honorários contratuais, v.g., procuração/contrato de Id. 66761860 dos
autos, no valor de R$ 282,68 (duzentos e oitenta e dois reais e sessenta e oito centavos) e
honorários sucumbenciais arbitrados no valor de R$ 37,69 (trinta e sete reais e sessenta e nove
centavos), ambos com juros e acréscimos legais do período, se houver.

 
Tendo em vista a suspensão dos serviços presenciais e para evitar

[...]

aglomerações em razão de contaminação do coronavírus, e em observância ao Provimento do
CGJ/TJPE nº 15, de 01 de abril de 2020, requer seja oficiado a CEF para efetuar a transferência
dos créditos nas contas dos beneficiários a saber:

 
Caixa Econômica Federal – Cód. 104 
Agência 0678 Op. 1288 Conta/Poupança 799792902-0 
Valor: R$ 659,58 (seiscentos e cinquenta e nove reais e cinquenta e oito centavos) 
Titular: LUCIANO DOS SANTOS BARBOSA 
CPF: 048.968.424-64 
Tel.: (81) 98814-4965 

 
E
 

Caixa Econômica Federal – Cód. 104 
Agência 3122 Op. 1288 Conta/Poupança 796784485-9 
Valor: R$ 320,37 (trezentos e vinte reais e trinta e sete centavos)